

Basın Açıklaması Kâfiri Yönetici Olarak Atamak Haramdır

2017 yılının başlarında birkaç şehir/bölge yanı sıra eyaletlerde de aynı anda yerel seçimler olacak. Yerel seçimlerde (bazı) Gayrimüslim adaylar, özellikle de Büyükşehir Jakarta'da ilk sıradan aday olarak yeniden seçilmek için yarışacaklar. Bu bağlamda **Hizb-ut Tahrir / Endonezya** şunları vurgular:

1- Liderlik çok önemli bir konudur. İslam'a göre bereket, adalet, refah, güvenlik, barış, kutsallık vesaire âlemlere rahmet olan tezahürler, toplum liderlerce İslam Şeriatıyla yönetildiğinde, iyilik emredilip kötülük yasaklandığında ancak elde edilebilir. Gerçekten de İslam Şeriatı uygulanmazsa, ne bereket ne de rahmet söz edilebilir. Aksine bugün olduğu gibi bozgunculuk ve yolsuzluklar kol gezer.

2- O halde Müslüman ülkelerin liderlerinin Müslüman olması temel bir koşuldur. Müslüman olmazsa ne Şeriatı uygulayabilir ne de Şeriatı dayatabilirler, iyiliği emretmeleri de beklenemez. Zira Şeriat ve iyiliği emredip kötülükten men etmeye inanmıyorlar ki? Bu nedenle Kur'anı Kerimin Nisa süresinde de belirtildiği gibi Gayrimüslim ya da bir kâfiri Müslümanlar için yönetici olarak atamak haramdır.

“Allah müminler için kâfirlere asla bir yol kılmayacaktır.” [Nisa 141] وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا

Ayet, haber anlamında gelse de, ancak gerçekte haramlık ifade etmektedir. Buna göre Müminler üzerinde kâfirlere yol vermek haramdır. İktidar veya liderlik, kâfirlere müminler üzerinde yol vermenin en iyi yoludur. Ayette geçen asla “len” ifadesi, haramlığın şiddetini belirtmektedir. Yani Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Müslümanlar üzerinde kâfirlerin yol bulmasını haram kılmıştır.

3- Bu konuda Âlimler icma ya da fikir birliği etmiştir. Kâfir birini yönetici olarak tayin etmek gayri meşrudur. İbn Hazm, Meratib'ul İcma adlı eserinin 208. sayfasında şöyle demektedir: “Âlimlerin icmasına göre kadınlar, kâfirler ve çocuklar yönetici olamazlar.” İbnu'l Kayyim da Ahkamu'z Zimme adlı eserinin 787. sayfasında İbnu'l Munzir'den “Bu bölgenin tüm selefi âlimleri, kâfirlerin Müslümanlar üzerinde yönetici olamayacakları konusunda icma etmişlerdir.” dediğini aktarmaktadır.

4- Tarihsel açıdan İslam için mücadele edenlere, özellikle de Büyükşehir Jakarta'da yaşayanlara diyoruz ki, omuz omuza vererek kâfirlerin adaylıklarına karşı mücadele edin. Kararlı ve sabırlı olun. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti ve Şeriat kanunlarını ikame ederek İslami hayatı yeniden başlatma mücadelenizde dosdoğru olun. Bu asil hedefe erişinceye kadar hiç bir zorluk, engel ve tehdit karşısında yılmayın.

Allah bize yeter. O ne güzel vekil, ne güzel Mevla ve ne güzel yardımcıdır.

Muhammed İsmâîl Yusanto
حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir
Endonezya Resmi Sözcüsü